О признании утратившим силу постановления Главы района от 30.05.2011 № 281-ПГ
Постановление от 29.01.2013 № 28-ПГ
 В соответствии со ст. 37 Устава муниципального образования Пуровский район постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление Главы района от 30.05.2011 № 281-ПГ "Об утверждении Методики расчета компенсационной стоимости за снос лесных насаждений, произрастающих на межселенной территории Пуровского района, на землях, государственная собственность на которые, не разграничена".
2. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.
3. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете "Северный луч".
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                                                  Е.В. скрябин

О признании утратившим силу постановления Главы района от 30.05.2011 № 281

-

ПГ

Постановление от 29.01.2013 № 28

-

ПГ

В соответствии со ст. 37 Устава муниципального образования Пуровский район постановляю:

1.

Признать утратившим силу постановление Главы

района от 30.05.2011 № 281

-

ПГ "Об утверждении Методики

расчета компенсационной стоимости за снос лесных насаждений, произрастающих на межселенной территории

Пуровского района, на землях, государственная собственность на которые, не разграничена".

2.

Управлен

ию информационно

-

аналитических исследований и связей с общественностью Администрации

Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Пуровский район.

3.

Опубликовать настоящее постановление

в Пуровской районной муниципальной общественно

-

политической

газете "Северный луч".

4.

Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района

Е.В. скрябин